ARO单向定量缸计量系统
为自动化涂胶应用而设计
 紧凑型设计易于集成
 重载型缸体承压可达 200bar
 高精度点胶控制能力，重复精度 ≤1%
 长寿命胶阀
 适应多种胶水的兼容性要求
 多种组合控制方式可选（一泵一缸，一泵双缸，两泵一缸）

示例： SEM – X X – X
 订购产品
单组份定量缸命名规则
位置 1 2 3 4 5 6
示例： SMCB – X – X X – X X
位置 1
型号系列
–
位置 2
定量机
电机功率
–
位置 3
加热区
位置 4
泵的控制
–
位置 5
控制柜到定量
机电缆长度
位置 6
控制柜到泵
电缆长度
SMCB -
单组份控制
系统
A - 100W
B - 200W
C - 400W
D - 750W
E - 1000W
F - 1500W
G - 2000W
N - 无加热
3 - 3区加热
5 - 5区加热
6 - 6区加热
8 - 8区加热
9 - 9区加热
S - 单泵控制
A - 双泵控制
A - 15m
B - 20m
I - 5m
J - 10m
K - 15m
L - 20m
单组份控制系统
①为了提供更好的服务体验，针对①产品，请在购买前咨询销售。   ②填充时间与流体粘度高度相关，具体回填时间以实际应用测算为准。

示例： DEM – X X – X X – X X X
 订购产品
双组份定量缸命名规则
位置 1 2 3 4 5 6
示例： DMCB – X X – X – X X
位置 1
型号系列
–
位置 2
A剂定量缸
电机功率
位置 3
B剂定量缸
电机功率
–
位置 4
加热区
–
位置 5
控制柜到定量
机电缆长度
位置 6
控制柜到泵
电缆长度
DMCB -
双组份控制
系统
A - 100W
B - 200W
C - 400W
D - 750W
E - 1000W
F - 1500W
A - 100W
B - 200W
C - 400W
D - 750W
E - 1000W
F - 1500W
N - 无加热
A - 6区加热
B - 10区加热
A - 15m
B - 20m
I - 5m
J - 10m
K - 15m
L - 20m
双组份控制系统
双组份定量缸 组件原理图
英格索兰（纽交所代码：IR），以企业家精神和主人翁意识为动力，致力为我们的员工、客户和身边的人创造更美好的生活。我
们在关键业务流程构建和工业解决方案方面基于技术驱动下的卓越表现深受客户信赖。即使在极其复杂和严苛的工况下，我们旗
下备受赞誉的 40余个品牌的产品和服务亦能凭借优越的性能脱颖而出。我们的员工将持之以恒地为客户提供可靠的专业知识，
帮助客户提高生产力并提升效率，与客户建立终身连接。更多信息，敬请访问 www.IRCO.com.cn。
©2021 Ingersoll Rand     F-1103121-CN我们承诺使用注重环保的印刷方法
 高性能点胶阀
Model 耐压